2023 年６月 14 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香
  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 14 日の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたし
ましたので、ここにお知らせいたします。

記
１．株主優待制度の新設の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社商品及び当社事業へのご理解をより一層
深めていただくこと、また、当社株式の投資魅力を高めることで、より多くの方々に当社株式を保有
していただくことを目的として、株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の内容
(１) 対象となる株主様

毎年７月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有さ
れている株主様を対象といたします。

(２) 優待内容
対象となる株主様に一律で 4,000 円相当の当社製品を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期
毎年 11 月上旬以降、順次発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期
 2023 年７月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有され
ている株主様を対象として開始いたします。

以上